様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農経第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　 　 年 　月 　日

農 業 経 営 負 担 軽 減 支 援 資 金 利 子 補 給 承 認 通 知 書

　　　　　　農業協同組合代表理事組合長　　殿

　　　　　　　富山県知事

さきに申請のあった農業経営負担軽減支援資金の貸付にかかる利子補給については、下記のとおり承認します。

	承認

番号
	氏　　　名
	貸付予定額
	貸付予定日

貸付

利率
	利子

補給

 率
	償還期間

(うち据置)
	償還開始年 月 日
	約 定 償 還 額
	基金協会

保証有無
	備　考

	第 １ 回
	第２回目以降

	千円

	年　月　日
	％
	％
	年

   (   年)

	年 月 日
	千円
	千円